平成 23 年３月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369）

本社所在地 山梨県上野原市上野原8154番地217

代 表 者 代表取締役社長 斎藤 隆

問 合 せ 先 取締役管理本部長 砂 越  豊

電 話 番 号 0554－63－6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

 平成 23年３月 11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震におきまして、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

当社グループにおきましては、本日午後１時現在、重大な影響を及ぼす被害等がない旨を確認し、

順次操業を開始しております。なお、確認中ではございますが、今後お知らせすべき重大な被害等が

発見・発生した場合につきましては速やかにご報告申し上げます。

以 上